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50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1

1 11-89412 Sebastian M.R. Faarbæk 043-Værløse Skytteforening 149 150 299 / 14

2 11-92962 Kristoffer Paulin Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 150 149 299 / 13

3 11-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 149 149 298 / 20

4 11-85869 Jesper Sachs 043-Værløse Skytteforening 147 150 297 / 14

5 11-94554 Elisabeth Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 149 148 297 / 16

6 11-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 150 147 297 / 15

7 11-86787 Frede Sørensen 019-Søborg SG&I 146 149 295 / 16

8 11-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 147 148 295 / 15

9 11-89588 Isabella Nissen 008-Jørlunde Skytteforening 147 148 295 / 15

10 11-90190 Mikkel Adam Warrer 043-Værløse Skytteforening 147 147 294 / 15

11 11-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 149 144 293 / 15

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK2

1 11-96094 Daniel Bisgaard 019-Søborg SG&I 145 148 293 / 13

2 11-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 145 148 293 / 11

3 11-93527 Jakob Munk 019-Søborg SG&I 143 149 292 / 5

4 11-94172 Ida Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 144 147 291 / 10

5 11-96257 Kasper Søndergaard 043-Værløse Skytteforening 144 145 289 / 6

6 11-64893 Marinus Larsen 026-Ramløse SG&I 142 146 288 / 8

7 11-94173 Vibeke Nordestgaard 008-Jørlunde Skytteforening 144 143 287 / 6

8 11-86789 Line Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 141 143 284 / 4

9 11-80466 Simon Marquar Pedersen 026-Ramløse SG&I 143 140 283 / 9

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3

1 11-99412 Sandra Ibsø 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 10

2 11-97381 Mikkel Vedel 003-Frederikssund IF 1864 145 146 291 / 9

3 11-100244 Bertram Kristensen 003-Frederikssund IF 1864 149 140 289 / 9

4 11-98508 William Linde Bentzen 003-Frederikssund IF 1864 142 146 288 / 7

5 11-97834 Kasper Boysen 003-Frederikssund IF 1864 144 143 287 / 9

6 11-96678 Lucas Bramsen 003-Frederikssund IF 1864 144 142 286 / 10

7 11-900009 bjørn toft nordbeck 043-Værløse Skytteforening 145 141 286 / 6

8 11-85137 Louise Skøtt 019-Søborg SG&I 140 145 285 / 11

9 11-100162 Frederikke Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 138 146 284 / 3

10 11-900001 astrid jacobsen 003-Frederikssund IF 1864 139 145 284 / 8

11 11-97916 Patrick Tano 008-Jørlunde Skytteforening 143 140 283 / 8

12 11-900002 amalie nielsen 003-Frederikssund IF 1864 144 137 281 / 6

13 11-900004 Anne Sofie Rask Fribert 003-Frederikssund IF 1864 140 139 279 / 5

14 11-900007 gustav hammershøj 043-Værløse Skytteforening 142 135 277 / 4

15 11-83692 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 144 133 277 / 8

16 11-93769 Philip Rosenhagen 003-Frederikssund IF 1864 133 143 276 / 5

17 11-98214 Alexander Holm 003-Frederikssund IF 1864 135 139 274 / 2

18 11-90532 Oliver Due Mylenberg 043-Værløse Skytteforening 134 138 272 / 4
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19 11-97664 Frederik Bengtson 003-Frederikssund IF 1864 135 131 266 / 3

20 11-100708 Lucas Enzo Schrøder 003-Frederikssund IF 1864 136 129 265 / 3

21 11-900005 Lauritz Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 135 127 262 / 2

22 11-900010 Oliver Andersen 045-Frederiksværk Skytteforening 132 127 259 / 3

23 11-900003 Sune Larsen 003-Frederikssund IF 1864 123 135 258 / 1

24 11-98522 Stefan Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 129 128 257 / 0

25 11-96259 Villiam Hansen 003-Frederikssund IF 1864 117 125 242 / 1

26 11-900011 Nicolai Hougesen 011-Ølstykke Skytteforening 117 121 238 / 0

27 11-99789 Malthe Anders Bruhn 003-Frederikssund IF 1864 118 115 233 / 1

28 11-99449 Puk Schnor 019-Søborg SG&I 116 111 227 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse J1

1 11-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 149 149 298 / 12

2 11-83688 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 150 147 297 / 18

3 11-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 148 148 296 / 13

4 11-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 147 147 294 / 11

50m Gevær - Mesterskab Klasse J2

1 11-89129 Pernille Sørensen 019-Søborg SG&I 146 148 294 / 12

2 11-91265 Emma Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 147 147 294 / 14

3 11-65216 Jonas Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 148 145 293 / 14

4 11-96316 Michala Worm Bjørnestad 003-Frederikssund IF 1864 148 145 293 / 8

5 11-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 145 143 288 / 8

6 11-94552 Nikolaj Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 137 145 282 / 7

7 11-83999 Lukas Lindkvist Olesen 035-Helsinge SG&I 135 143 278 / 6

8 11-97754 Thomas Engelbreecht 019-Søborg SG&I 138 140 278 / 4

9 11-66262 Christian Schytte 004-Hørsholm Skytteforening 140 136 276 / 4

10 11-88012 Christoffer Vitalis 055-Blovstrød SG&I 137 138 275 / 2

11 11-91787 Stine Vinther Jacobsen 019-Søborg SG&I 140 134 274 / 2

12 11-900006 Pernille Ringvig 040-Dauglykke Skytteforening 133 135 268 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse UNG

1 11-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 145 145 290 / 11

2 11-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 139 142 281 / 6

3 11-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 138 133 271 / 7

4 11-84218 Jacob Warrer 043-Værløse Skytteforening 132 136 268 / 2

5 11-80050 Caspar Morgenstein Andersen 003-Frederikssund IF 1864 99 111 210 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse 1

1 11-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 148 144 292 / 10

2 11-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 145 289 / 9

3 11-71047 Søren Rask Petersen 003-Frederikssund IF 1864 139 140 279 / 6

4 11-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 142 137 279 / 4

50m Gevær - Mesterskab Klasse 2

1 11-62466 Thomas Pedersen 008-Jørlunde Skytteforening 141 140 281 / 10

2 11-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 138 140 278 / 8

3 11-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 138 139 277 / 7

50m Gevær - Mesterskab Klasse 3

1 11-65218 Jette Holm-Larsen 003-Frederikssund IF 1864 139 138 277 / 6
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2 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 130 132 262 / 2

3 11-62600 Dennis Kvistgaard 011-Ølstykke Skytteforening 129 129 258 / 0

4 11-62358 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 128 125 253 / 2

5 11-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 124 127 251 / 0

50m Gevær - Mesterskab Klasse V1

1 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 148 150 298 / 14

2 11-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 149 298 / 15

3 11-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 147 148 295 / 12

4 11-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 148 147 295 / 14

5 11-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 148 147 295 / 11

6 11-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 147 147 294 / 13

7 11-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 12

8 11-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 11

9 11-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 143 149 292 / 6

10 11-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 144 148 292 / 7

11 11-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 147 145 292 / 9

12 11-65538 Marianne Olsen 040-Dauglykke Skytteforening 144 147 291 / 6

13 11-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 144 146 290 / 5

14 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 145 144 289 / 8

15 11-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 145 144 289 / 8

16 11-64812 Erik Voergaard 028-Græsted Skytteforening 139 141 280 / 3

17 11-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 143 131 274 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse V2

1 11-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 144 147 291 / 7

2 11-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 145 143 288 / 11

3 11-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 143 140 283 / 9

4 11-99413 Allan Ibsø 003-Frederikssund IF 1864 139 143 282 / 7

5 11-65156 Ebbe B. Andersen 035-Helsinge SG&I 141 140 281 / 5

6 11-64725 Knud Børge Jensen 028-Græsted Skytteforening 135 140 275 / 5

7 11-64627 Ove Petersen 028-Græsted Skytteforening 135 137 272 / 0

8 11-65225 Ib Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 137 135 272 / 5

9 11-65008 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 129 138 267 / 4

10 11-65024 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 137 130 267 / 2

11 11-64934 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 133 131 264 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 148 150 298 / 19

2 11-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 148 150 298 / 14

3 11-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 149 295 / 13

4 11-87254 Johnny Bo Winther 025-Melby Skytteforening 146 148 294 / 16

5 11-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 145 148 293 / 11

6 11-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 140 147 287 / 12

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 11-97625 Peter Blakø 040-Dauglykke Skytteforening 147 147 294 / 6

2 11-61908 David B. Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 146 146 292 / 12

3 11-98509 Michael Linde Bentzen 003-Frederikssund IF 1864 148 144 292 / 12

4 11-97626 Tinna W. Ringvig 040-Dauglykke Skytteforening 144 145 289 / 6

5 11-96425 Henning Worm 003-Frederikssund IF 1864 141 144 285 / 3
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6 11-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 145 138 283 / 2

7 11-81468 Connie-Karina Smidt Madsen 011-Ølstykke Skytteforening 141 140 281 / 5

8 11-99705 Bo Bramsen 003-Frederikssund IF 1864 135 140 275 / 7

9 11-900008 bobby kristensen 026-Ramløse SG&I 126 123 249 / 2

50m Gevær - Klasse BK1

1 11-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 150 / 9

2 11-92962 Kristoffer Paulin Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 150 / 7

3 11-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 149 / 10

4 11-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 149 / 9

5 11-94554 Elisabeth Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 149 / 9

6 11-89412 Sebastian M.R. Faarbæk 043-Værløse Skytteforening 149 / 8

7 11-89588 Isabella Nissen 008-Jørlunde Skytteforening 147 / 8

8 11-90190 Mikkel Adam Warrer 043-Værløse Skytteforening 147 / 8

9 11-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 147 / 7

10 11-85869 Jesper Sachs 043-Værløse Skytteforening 147 / 5

11 11-86787 Frede Sørensen 019-Søborg SG&I 146 / 6

50m Gevær - Klasse BK2

1 11-96094 Daniel Bisgaard 019-Søborg SG&I 145 / 5

2 11-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 145 / 4

3 11-94172 Ida Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 144 / 3

4 11-96257 Kasper Søndergaard 043-Værløse Skytteforening 144 / 3

5 11-94173 Vibeke Nordestgaard 008-Jørlunde Skytteforening 144 / 2

6 11-80466 Simon Marquar Pedersen 026-Ramløse SG&I 143 / 4

7 11-93527 Jakob Munk 019-Søborg SG&I 143 / 2

8 11-64893 Marinus Larsen 026-Ramløse SG&I 142 / 1

9 11-86789 Line Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 141 / 2

50m Gevær - Klasse BK3

1 11-100244 Bertram Kristensen 003-Frederikssund IF 1864 149 / 5

2 11-99412 Sandra Ibsø 003-Frederikssund IF 1864 146 / 3

3 11-97381 Mikkel Vedel 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5

4 11-900009 bjørn toft nordbeck 043-Værløse Skytteforening 145 / 4

5 11-96678 Lucas Bramsen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 7

6 11-900002 amalie nielsen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 4

7 11-83692 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 4

8 11-97834 Kasper Boysen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 3

9 11-97916 Patrick Tano 008-Jørlunde Skytteforening 143 / 4

10 11-98508 William Linde Bentzen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 2

11 11-900007 gustav hammershøj 043-Værløse Skytteforening 142 / 1

12 11-85137 Louise Skøtt 019-Søborg SG&I 140 / 5

13 11-900004 Anne Sofie Rask Fribert 003-Frederikssund IF 1864 140 / 2

14 11-900001 astrid jacobsen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 2

15 11-100162 Frederikke Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 138 / 2

16 11-100708 Lucas Enzo Schrøder 003-Frederikssund IF 1864 136 / 1

17 11-900005 Lauritz Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 2

18 11-98214 Alexander Holm 003-Frederikssund IF 1864 135 / 2

19 11-97664 Frederik Bengtson 003-Frederikssund IF 1864 135 / 2

20 11-90532 Oliver Due Mylenberg 043-Værløse Skytteforening 134 / 1

21 11-93769 Philip Rosenhagen 003-Frederikssund IF 1864 133 / 1

Side 4 af 7Resultatliste

08-06-2018



22 11-900010 Oliver Andersen 045-Frederiksværk Skytteforening 132 / 0

23 11-98522 Stefan Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 129 / 0

24 11-900003 Sune Larsen 003-Frederikssund IF 1864 123 / 0

25 11-99789 Malthe Anders Bruhn 003-Frederikssund IF 1864 118 / 0

26 11-96259 Villiam Hansen 003-Frederikssund IF 1864 117 / 1

27 11-900011 Nicolai Hougesen 011-Ølstykke Skytteforening 117 / 0

28 11-99449 Puk Schnor 019-Søborg SG&I 116 / 1

50m Gevær - Klasse J1

1 11-83688 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 150 / 8

2 11-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 149 / 4

3 11-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 148 / 8

4 11-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 147 / 6

50m Gevær - Klasse J2

1 11-65216 Jonas Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 148 / 8

2 11-96316 Michala Worm Bjørnestad 003-Frederikssund IF 1864 148 / 3

3 11-91265 Emma Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 6

4 11-89129 Pernille Sørensen 019-Søborg SG&I 146 / 4

5 11-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 145 / 4

6 11-66262 Christian Schytte 004-Hørsholm Skytteforening 140 / 3

7 11-91787 Stine Vinther Jacobsen 019-Søborg SG&I 140 / 1

8 11-97754 Thomas Engelbreecht 019-Søborg SG&I 138 / 2

9 11-88012 Christoffer Vitalis 055-Blovstrød SG&I 137 / 2

10 11-94552 Nikolaj Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 137 / 1

11 11-83999 Lukas Lindkvist Olesen 035-Helsinge SG&I 135 / 1

12 11-900006 Pernille Ringvig 040-Dauglykke Skytteforening 133 / 0

50m Gevær - Klasse UNG

1 11-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 145 / 4

2 11-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 139 / 2

3 11-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 138 / 3

4 11-84218 Jacob Warrer 043-Værløse Skytteforening 132 / 1

5 11-80050 Caspar Morgenstein Andersen 003-Frederikssund IF 1864 99 / 0

50m Gevær - Klasse 1

1 11-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 8

2 11-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 3

3 11-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 142 / 4

4 11-71047 Søren Rask Petersen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 3

50m Gevær - Klasse 2

1 11-62466 Thomas Pedersen 008-Jørlunde Skytteforening 141 / 4

2 11-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 138 / 5

3 11-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 138 / 2

50m Gevær - Klasse 3

1 11-65218 Jette Holm-Larsen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 4

2 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 130 / 1

3 11-62600 Dennis Kvistgaard 011-Ølstykke Skytteforening 129 / 0

4 11-62358 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 128 / 2
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5 11-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 124 / 0

50m Gevær - Klasse V1

1 11-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 / 9

2 11-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 148 / 7

3 11-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 148 / 6

4 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 148 / 6

5 11-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 147 / 7

6 11-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 6

7 11-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 5

8 11-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6

9 11-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 5

10 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 145 / 6

11 11-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 145 / 6

12 11-65538 Marianne Olsen 040-Dauglykke Skytteforening 144 / 3

13 11-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 2

14 11-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 144 / 2

15 11-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 143 / 1

16 11-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 143 / 1

17 11-64812 Erik Voergaard 028-Græsted Skytteforening 139 / 2

50m Gevær - Klasse V2

1 11-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 4

2 11-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 2

3 11-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 143 / 4

4 11-65156 Ebbe B. Andersen 035-Helsinge SG&I 141 / 2

5 11-99413 Allan Ibsø 003-Frederikssund IF 1864 139 / 4

6 11-65225 Ib Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 137 / 4

7 11-65024 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 137 / 0

8 11-64725 Knud Børge Jensen 028-Græsted Skytteforening 135 / 0

9 11-64627 Ove Petersen 028-Græsted Skytteforening 135 / 0

10 11-64934 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 133 / 2

11 11-65008 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 129 / 1

50m Gevær - Klasse ÅK1

1 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 148 / 11

2 11-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 148 / 6

3 11-87254 Johnny Bo Winther 025-Melby Skytteforening 146 / 10

4 11-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 8

5 11-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5

6 11-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 140 / 3

50m Gevær - Klasse ÅK2

1 11-98509 Michael Linde Bentzen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 5

2 11-97625 Peter Blakø 040-Dauglykke Skytteforening 147 / 3

3 11-61908 David B. Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 146 / 6

4 11-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 145 / 2

5 11-97626 Tinna W. Ringvig 040-Dauglykke Skytteforening 144 / 4

6 11-81468 Connie-Karina Smidt Madsen 011-Ølstykke Skytteforening 141 / 3

7 11-96425 Henning Worm 003-Frederikssund IF 1864 141 / 2

8 11-99705 Bo Bramsen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 1
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9 11-900008 bobby kristensen 026-Ramløse SG&I 126 / 0
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